
2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增补设备采购/NNZC2025-G1-020065-NNSX

地址：南宁市兴宁区三塘镇四塘煤矿社区 66 号科教文创产业园

网址：www.gxhfxjy.com 邮箱：gxhfx0827@163.com 电话&传真：0771-5780433 5

2、开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称： 2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增补设备采购

项目编号： NNZC2025-G1-020065-NNSX 分标： 1

投标人名称： 广西鸿芙轩教育投资有限公司

序号 货物名称 货物规格型号
品牌（如

有）
数量①

单价(元)

②

单项合价

（元）③＝①

×②/费率

备

注

1 触控一体机

一、交互智能平板：

FH86EV；

二、视频展台：

SC06；

三、教学音箱：

SS33B；

四、无线麦克风：

MC33

seewo 38 套 16500 627000 无

2 推拉黑板 LB05A 蓝贝思特 38 套 1500 57000 无

3 挂式空调

KFR-35GW/(35563)

FNhAj-B1(WIFI)JY

01

格力 12 台 4000 48000 无

4 激光打印机 M7360DNA Lenovo 6 台 2200 13200 无

5 文件盒
5604-75mm 档案盒

(深蓝)
得力 50 个 20 1000 无

6 钉书机
0326 订书机

12#(混)(台)
得力 10 个 20 200 无

7 网络音箱 FN-7215 湖山 30 只 2000 60000 无

8 24 口交换机 S1730S-L24T-A2 华为 3台 1000 3000 无

9 解码器 SM21206 湖山 2台 2300 4600 无

10 功放 1 SE-500
APP-PA 艾

普
1台 3500 3500 无

1c3f066f41f44aca9c714d24b48351ca

hx523a9d6b8c4f4e11b40050dbf78c935b
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11 室外音柱 DS-703C
APP-PA 艾

普
6只 2000 12000 无

12 调音台 AX802
Chanstek

创思特
1套 3260 3260 无

13 功放 2 GMX2250
Chanstek

创思特
3台 3500 10500 无

14 全天候室外音箱TZW-208T
Chanstek

创思特
6只 4800 28800 无

15 无线话筒 MK-1200
Chanstek

创思特
2套 3600 7200 无

16 天线放大器 HT-FD10
Chanstek

创思特
1套 4450 4450 无

17 电源时序器 PS-08
Chanstek

创思特
1台 1600 1600 无

18 数字音频采集器SM29200 湖山 1台 5000 5000 无

19
400 万 POE 红外

半球
DS-2CD234XBV3-I 海康威视 61 台 1400 85400 无

20
400 万 POE 红外

枪机
DS-2CD224XBV6-I 海康威视 27 台 1400 37800 无

21 支架 DS-1292ZJ-K 海康威视 27 个 45 1215 无

22 电梯摄像机
DS-2CD254NNQCV3-

ITS
海康威视 2台 1680 3360 无

23 电梯网桥 DS-3WF0BP-5ACT 海康威视 2对 800 1600 无

24 16口 POE交换机DS-3E1318P-S 海康威视 12 台 1500 18000 无

25 监控千兆交换机DS-3E3528-H 海康威视 2台 2600 5200 无

26 核心交换机 DS-3E3728-H 海康威视 1台 7500 7500 无

27 千兆光模块
HK-SFP-1.25G-20-

1310-DF
海康威视 14 对 600 8400 无

28 硬盘录像机 1 DS-8664N-I16-V3 海康威视 1台 48720 48720 无

1c3f066f41f44aca9c714d24b48351ca

hx523a9d6b8c4f4e11b40050dbf78c935b
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29 硬盘录像机 2 DS-8664N-I16-V3 海康威视 1台 20660 20660 无

30 55 寸拼接屏 DS-D2155UL-1B 海康威视 12 台 6500 78000 无

31 模块化支架 定制 海康威视 1套 14900 14900 无

32 高清解码器 DS-6A16UD 海康威视 1台 27000 27000 无

33
智能视频管理平

台一体机

iVMS-9000N-S5/C5

00
海康威视 1台 23850 23850 无

34 直饮水机 2 JO-6E 碧丽 9台 7000 63000 无

35 A3 彩色打印机 CM7120W Lenovo 1 台 5000 5000 无

36 黑白打印机 M3070DNA 至像 11 台 2000 22000 无

37 摄像设备 HC-V900 松下 1台 10000 10000 无

38 教学电钢琴 CDPS160 卡西欧 2台 5500 11000 无

39 拖杆音箱 TY10 桃花源 2台 2050 4100 无

40 空调
KFR-72LW/02XDD82

U1
海尔 12 台 7000 84000 无

41 千兆交换机 1730S-L24TR-A 华为 6台 1800 10800 无

42 灭火器（带箱）MFZ/ABC4 洪湖 1套 250 250 无

43 移动触控一体机FH86EV seewo 2 套 18000 36000 无

44 冰箱 BCD-182LHC2E0YH 海尔 2台 1200 2400 无

45 速印机 CV1855 理想 1台 22000 22000 无

46 打印机 M3070DNA 至像 2台 2000 4000 无

47
24 口千兆交换

机

RG-S5000-24GT4SF

P
锐捷 6台 6500 39000 无

48 光模块
MINI-GBIC-LX-SM1

310
锐捷 3对 500 1500 无

49
12U 网络壁挂机

柜
FT-C5412 凡图 6个 250 1500 无

50

智慧广播系统触

摸屏服务器

(17.3 英寸)

TSD-1001

英普声

（INPUSEN

）

1 台 29000 29000 无

1c3f066f41f44aca9c714d24b48351ca

hx523a9d6b8c4f4e11b40050dbf78c935b
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51
智慧广播系统语

音控台(7 英寸)
TSD-1702

英普声

（INPUSEN

）

1 台 3950 3950 无

52
智慧广播系统音

频采集器
TSD-1703

英普声

（INPUSEN

）

1 台 3350 3350 无

53
UHF 一拖二真分

集无线话筒
CF-900

英普声

（INPUSEN

）

1 套 3560 3560 无

54 专业天线放大器TX-8020

英普声

（INPUSEN

）

1 套 4850 4850 无

55 前置放大器 TOF-6802

英普声

（INPUSEN

）

1 台 1360 1360 无

56

四合一音源带

DVD/MP3/收音/

蓝牙

TOF-6804

英普声

（INPUSEN

）

1 台 1600 1600 无

57
广播话筒（桌面

电容式）
TOL-609

英普声

（INPUSEN

）

1 支 365 365 无

58 碎纸机 T601 得力 1台 1000 1000 无

59 彩色打印机 CM7120W Lenovo 2 台 3000 6000 无

60 1.5P 空调 KFR-35GW/B0MCA81 海尔 10 台 3500 35000 无

61 直饮水机 1 JO-3E 碧丽 5台 4500 22500 无

62 24口 POE交换机DS-3E1326P-S 海康威视 1台 2600 2600 无

63 8 口 POE 交换机DS-3E1510P-S 海康威视 1台 950 950 无

64 汇聚交换机 DS-3E3528-H 海康威视 1台 3500 3500 无

65 高清硬盘录像机DS-8616N-I9-V3 海康威视 1台 11546 11546 无

1c3f066f41f44aca9c714d24b48351ca

hx523a9d6b8c4f4e11b40050dbf78c935b
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66 监视显示设备 PID43P20M TCL 1 台 1650 1650 无

67
心理健康管理设

备（教育版）
LZX-HN-XJ 灵之心 1套 8500 8500 无

68 单色显示屏 P10 彩虹 1套 15000 15000 无

69 LED 显示屏 CRTOP-P4 澄通 48.74m2 8000 389920 无

70
全天候室外广频

域音柱
P-818 华音 2只 1200 2400 无

71
合并式功率放大

器
PA-560 华音 1台 2780 2780 无

报价合计（包含税费等所有费用）： 贰佰壹拾叁万玖仟捌佰肆拾陆元整 （大写）

人民币（￥2139846 元）

1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准： 所有设备安装调试完毕后，采购人对供货方所交货物依照招标文件上的技术

参数要求及商务条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不

合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理，并视为虚假应标处理并根据政府

采购法及标书要求追究法律责任，采购人有权取消合同及其中标资格。

优惠及其它： 无

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标

分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体

牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，按格式填写具体货物内容，否则其投标作无效

标处理。。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标

金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声

明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成

交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西鸿芙轩教育投资有限公司

日期：2025 年 8 月 26 日

1c3f066f41f44aca9c714d24b48351ca
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第二章.开标一览表 

 

开标一览表(单位均为人民币元) 

 

项目名称： 2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增补设备采购    

项目编号： NNZC2025-G1-020065-NNSX        分标： 分标 2   

投标人名称： 南宁市迈越软件有限责任公司  

 

序号 货物名称 货物规格型号 
品牌 

（如有） 
数量① 单价(元)② 

单项合价（元） 

③＝①×②/

费率 

备注 

1 
台式计算机

（教师端） 
CPA-Z60G5 创鹏云 116 台 3980 461680 无 

2 便携式计算机 
数达

N240Z-WA85 
数达 2 台 4900 9800 无 

3 
台式计算机

（学生端） 
CPA-Z60G3 创鹏云 112 台 3780 423360 无 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 捌拾玖万肆仟捌佰肆拾元（￥894840.00 元） 

  2  分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”） 

验收标准：所有设备安装调试完毕后，采购人对我公司所交货物依照招标文件上的技术参数要求及商务

条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投标承

诺不相符的退货处理，并视为虚假应标处理并根据政府采购法及标书要求追究法律责任，采购人有权取

消合同及其中标资格。 

优惠及其它：无 

 

 

投标人名称(电子签章)：南宁市迈越软件有限责任公司 

            日期：2025 年 08 月 26 日 

 

 

 

 

  

hxdcc1aebe1d534c008c762e1472b90710
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第三章.中小企业声明函 

中小企业声明函 

说明： 

1、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。 

2、小型、微型企业提供中型企业提供的货物的，视同为中型企业。 

 

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的

规定，本公司（联合体）参加南宁市兴宁区教育局的 2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增补设备采购 采

购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包

意向协议的中小企业）的具体情况如下： 

1. 台式计算机（教师端）（标的名称），属于  工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为 深圳市创鹏云科技有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 487.7735  万元，资产总额为 

672.2391  万元，属于  微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）； 

2. 便携式计算机（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为  广西数

广信创信息技术有限公司（企业名称），从业人员 65 人，营业收入为 8429.63 万元，资产总额为 13255.72 

万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）； 

3. 台式计算机（学生端）（标的名称），属于  工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为 深圳市创鹏云科技有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 487.7735  万元，资产总额为 

672.2391  万元，属于  微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）； 

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人

为同一人的情形。 

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。 

 

 

    投标人名称(电子签章)：南宁市迈越软件有限责任公司 

日期：2025 年 08 月 26 日 

注： 

1、 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。 

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采

购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。 
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4

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增补设备采购

项目编号： NNZC2025-G1-020065-NNSX 分标： 分标 3

投标人名称：广西久豪家具有限公司

序

号

货物名

称
货物规格型号

品牌

（如

有）

数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

1 课桌椅

规格：1、课桌桌面板尺寸：600mm

×400mm；

2、课桌高度：

①大号课桌：可按以下高度进行调节

升降：高度 790mm（0 号）、760mm

（1号）、730mm（2 号）、700mm（3

号）；

②中号课桌：可按以下高度进行调节

升降：高度 700 mm（3 号）、670 mm

（4 号）、640 mm（5 号）、610 mm

（6号）；

③小号课桌：可按以下高度进行调节

升降：高度 580 mm（7 号）、550 mm

（8 号）、520mm（9 号）、490 mm

（10 号）；

3、课椅椅座面板尺寸：①大号课椅：

宽度 380mm、深 380mm(±2mm)；②中

号课椅：宽度 340mm、深 340mm(±

2mm)；③小号课椅：宽度 290mm、深

290mm(±2mm)；

4、课椅椅靠背面板尺寸：①大号课

椅：宽度 380mm、高度 155mm(±2mm)；

②中号课椅：宽度 340mm、高度

135mm(±2mm)；③小号课椅：宽度

290mm、高度 115mm(±2mm)；

5、座面高度：

①大号课椅：可按以下高度进行调节

升降：高度 460 mm（0 号）、440 mm

“铭志

办公家

具”牌

1765

套
248 437720 /

084c15b73fd541e7a65bab328f3f4886
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5

序

号

货物名

称
货物规格型号

品牌

（如

有）

数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

（1 号）、420 mm（2 号）、400 mm

（3号）；

②中号课椅：可按以下高度进行调节

升降：高度 400 mm（3 号）、380mm

（4号）、360mm（5 号）、340mm（6

号）；

③小号课椅：可按以下高度进行调节

升降：高度 320 mm（7 号）、300mm

（8号）、280mm（9 号）、260mm（10

号）

型号：MZ-2401

2
学习园

地黑板

规格：4000mm×1215mm

型号：XLZ5647

“新绿

洲”牌
45块 1185 53325 /

3
办公桌

椅

规格：

办公桌：1400W×700D×760H（mm）

型号：MZ-3103-1

办公椅：560mm×410mm×960mm

型号：MZ-3103-2

“铭志

办公家

具”牌

45套 990 44550 /

4 文件柜
规格：1800mm×850mm×390mm

型号：WA-1014

“万

安”牌
38个 590 22420 /

5
班级书

包柜

规格：长5200mm，高900mm，宽600mm，

(根据教室的尺寸不同定制)

型号：MZ-3105

“铭志

办公家

具”牌

36个 2480 89280 /

6
教师资

料柜

规格：1800mm×850mm×390mm

型号：WA-1016

“万

安”牌
50组 590 29500 /

7
办公室

储物柜

规格：1950mm×1200mm×390mm；上

层高 1200mm；下层高 750mm

型号：WA-1017

“万

安”牌
14个 1095 15330 /

8
供排水

一体槽

规格：根据现场实际条件配备

（1000*600*760mm）

型号：MZ-3108

“铭志

办公家

具”牌

1个 4835 4835 /
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6

序

号

货物名

称
货物规格型号

品牌

（如

有）

数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

9
美术课

桌椅

规格：

桌子：620mm×450mm×670-760mm

型号：MZ2409-1

椅子：380mm×380mm×座板高度

380-440mm，靠背高度 350mm；

型号：MZ2409-2

“铭志

办公家

具”牌

100

套
370 37000 /

10

美术用

品储藏

柜

规格：1800mm×850mm×390mm

型号：WA-1021

“万

安”牌
4个 580 2320 /

11 指挥台

规格：长 1000mm，宽度 750mm，高度

240mm

型号：WA-1022

“万

安”牌
2个 3450 6900 /

12 合唱台

规格：实木合唱台三层，

120-120-60cm(长宽高)，层宽 40cm，

层高 20cm

型号：MZ-3112

“铭志

办公家

具”牌

8组 1580 12640 /

13 音乐凳
规格：300mm×245mm×400mm

型号：MZ-3113

“铭志

办公家

具”牌

110

个
75 8250 /

14
乐器储

藏柜

规格：1800mm×850mm×390mm

型号：WA-1024

“万

安”牌
8个 590 4720 /

15
教师演

示台

规格：

教师桌：台面尺寸（长宽高）2400mm

×700mm×850mm

型号：MZ-3115-1

教师转椅：560mm×410mm×960mm

型号：MZ-3115-2

“铭志

办公家

具”牌

1套 5450 5450 /

16 实验桌

规格：

学生实验桌：台面尺寸（长宽高）

2800mm×600mm×750mm

型号：MZ-3116-1

学生实验凳：长 320×宽 220×高

420mm（±20mm 偏差）

型号：MZ-3116-2

“铭志

办公家

具”牌

12套 3200 38400 /
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序

号

货物名

称
货物规格型号

品牌

（如

有）

数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

17 水槽柜

规格：2400（长）×600（宽）×760mm

（高）

型号：MZ-3117

“铭志

办公家

具”牌

1套 2960 2960 /

18 水槽

规格：外尺寸 440*330*200mm，内尺

寸 380*270*170mm

型号：BL1121

“博

朗”牌
23套 55 1265 /

19
三联水

嘴

规格：水龙头总整高度 585 mm

型号：A1002

“博

朗”牌
23套 115 2645 /

20

学生双

人电脑

桌椅

规格：

学生双人桌：1200×600×730mm（±

20mm 偏差）

型号：MZ-3120-1

学生凳：长 320×宽 220×高 420mm

（±20mm 偏差）

型号：MZ-3120-2

“铭志

办公家

具”牌

56套 820 45920 /

21
教师电

脑桌椅

规格：

桌子规格：1400×600×730mm

型号：MZ-3121-1

教师电脑办公椅：：560mm×410mm

×960mm

型号：MZ-3122-1

“铭志

办公家

具”牌

2套 1950 3900 /

22 阅览桌

规格：(长×宽×高)2000×1000×

730mm

型号：ZCKZY-0221

“真

诚”牌
5张 1730 8650 /

23 阅览椅
规格：W380mm×D380mm×H830mm

型号：ZCKZY-0222

“真

诚”牌
30张 295 8850 /

24
门卫桌

椅

规格：桌子规格：1200×600×730mm

型号：MZ-3124

“铭志

办公家

具”牌

1套 795 795 /

25 保安亭
规格：1.5×1.8×2.4 米不锈钢岗亭

型号：WA-1035

“万

安”牌
1套 10600 10600 /
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序

号

货物名

称
货物规格型号

品牌

（如

有）

数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

26
订制衣

柜

规格：2400mm×600mm×2000mm

型号：MZ-3126

“铭志

办公家

具”牌

3组 2450 7350 /

27
订制鞋

柜

规格：2400mm×400mm×1000mm

型号：MZ-3127

“铭志

办公家

具”牌

3组 2080 6240 /

28 诊察床
规格：1800mm×600mm×800mm

型号：MZ-3128

“铭志

办公家

具”牌

2张 500 1000 /

29 诊察桌
规格：1200mm×600mm×750mm

型号：MZ-3129

“铭志

办公家

具”牌

2张 635 1270 /

30 诊察凳
规格：高度 65cm

型号：PR2450

“庞

锐”牌
4个 115 460 /

31 物品柜

规格：900×500(300)×1850。中间

二抽屉

型号：WA-1041

“万

安”牌
2个 895 1790 /

32
学生课

桌椅

规格：

1、课桌桌面板尺寸：600mm×400mm；

2、课桌高度：

①大号课桌：可按以下高度进行调节

升降：高度 790mm（0 号）、760mm

（1号）、730mm（2 号）、700mm（3

号）；

②中号课桌：可按以下高度进行调节

升降：高度 700 mm（3 号）、670 mm

（4 号）、640 mm（5 号）、610 mm

（6号）；

③小号课桌：可按以下高度进行调节

升降：高度 580 mm（7 号）、550 mm

（8 号）、520mm（9 号）、490 mm

（10 号）；

3、课椅椅座面板尺寸：①大号课椅：

宽度 380mm、深 380mm(±2mm)；②中

号课椅：宽度 340mm、深 340mm(±

2mm)；③小号课椅：宽度 290mm、深

“铭志

办公家

具”牌

440

套
245 107800 /
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序

号

货物名

称
货物规格型号

品牌

（如

有）

数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

290mm(±2mm)；

4、课椅椅靠背面板尺寸：①大号课

椅：宽度 380mm、高度 155mm(±2mm)；

②中号课椅：宽度 340mm、高度

135mm(±2mm)；③小号课椅：宽度

290mm、高度 115mm(±2mm)；

5、座面高度：

①大号课椅：可按以下高度进行调节

升降：高度 460 mm（0 号）、440 mm

（1 号）、420 mm（2 号）、400 mm

（3号）；

②中号课椅：可按以下高度进行调节

升降：高度 400 mm（3 号）、380mm

（4号）、360mm（5 号）、340mm（6

号）；

③小号课椅：可按以下高度进行调节

升降：高度 320 mm（7 号）、300mm

（8号）、280mm（9 号）、260mm（10

号）

型号：MZ-2401

33
学生储

物柜 2

规格：三组为一套；第一组规格尺寸：

(高×深×宽 )2000mm × 470mm ×

1800mm，分上下两部分，上部为三层

结构，下部配柜门；第二组规格尺寸：

( 高 × 深 × 宽 )830mm × 470mm ×

4000mm，配柜门；第三组规格尺寸：

(高×深×宽 )2000mm × 470mm ×

1200mm，配整柜门。（可根据教室实

际场地调整）

型号：MZ-3133

“铭志

办公家

具”牌

8套 2980 23840 /

34 茶水柜
规格：600*490*950mm

型号：WA-1044

“万

安”牌
4套 795 3180 /

35
简易会

议沙发

规格：单人位：850*760*780mm；双

人位：1350*760*780mm；三人位：

1850*760*780mm

型号：PR2455

“庞

锐”牌
1套 3450 3450 /
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序

号

货物名

称
货物规格型号

品牌
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有）

数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

36
组合式

桌椅

规格：

会议桌：4800*1800mm*730mm

型号：MZ-3136-1

会议椅：W380mm×D380mm×H830mm

型号：MZ-3136-2

“铭志

办公家

具”牌

1套 5900 5900 /

37
存放柜

1

规格：2400mm×500mm×2000mm；根

据现场定制

型号：MZ-3137

“铭志

办公家

具”牌

5个 2480 12400 /

38
会议桌

椅

规格：

会议桌：7200*1500mm*750mm

型号：MZ-3138-1

会议椅：560W*480D*1030H

型号：MZ-3138-2

“铭志

办公家

具”牌

1项 7550 7550 /

39
教师午

休床

规格：2000 mm×1200 mm×1800mm

（长×宽×高），上下床铺面间的层

间净高为 1000mm。

型号：MZ-2419

“铭志

办公家

具”牌

20套 750 15000 /

40

科学室

教师桌

椅

规格：

教师桌：台面尺寸（长宽高）2400mm

×700mm×850mm

型号：MZ-3140-1

教师转椅：560mm×410mm×960mm

型号：MZ-3140-2

“铭志

办公家

具”牌

1套 3950 3950 /

41

科学室

学生桌

椅

规格：

学生实验桌：台面尺寸（长宽高）

2800mm×600mm×750mm

型号：MZ-3141-1

学生实验凳：长 320×宽 220×高

420mm（±20mm 偏差）

型号：MZ-3141-2

“铭志

办公家

具”牌

5套 2750 13750 /
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货物名

称
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品牌
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数量

①

单价(元)

②

单项合价（元）

③＝①×②/

费率

备

注

42

电脑教

室学生

桌椅

规格：1200×600×730mm

型号：MZ-3142

“铭志

办公家

具”牌

15套 640 9600 /

43

三个课

堂学生

桌凳

规格：

单人桌：梯形单人位

800*400*730mm，桌子可自由移动拼

接。

型号：MZ-3143-1

凳架子规格（长×宽×高）280 mm

×200 mm×400mm（±5mm 偏差）

型号：MZ-3143-2

“铭志

办公家

具”牌

50套 252 12600 /

44 讲桌

规格：1000mm×500mm×900mm（长×

宽×高）

型号：MZ-3144

“铭志

办公家

具”牌

18张 960 17280 /

45
学生储

物柜 1

规 格 ： 长 5300mm ， 高 1000mm ，

宽:600mm，(根据教室的尺寸不同定

制)

型号：MZ-3145

“铭志

办公家

具”牌

18套 2480 44640 /

46
标准型

放松椅

规格：780mm（长）*880mm（宽）

*1000mm(高）(椅背收起)。

1580mm（长）*880mm（宽）*830mm(高）

（椅背展开）

型号：TH2466

“同

亨”牌
1套 13750 13750 /

47
存放柜

2

规格：2400mm×400mm×900mm；根据

现场定制

型号：MZ-3147

“铭志

办公家

具”牌

5个 2480 12400 /

48
测评桌

椅

规格：办公桌：(长×宽×高)：1400mm

×600mm×760mm

型号：MZ-3148-1

规格：办公椅：560mm×410mm×960mm

型号：MZ-3148-2

“铭志

办公家

具”牌

1套 990 990 /
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备

注

49
咨询沙

发茶几

沙发规格：2个单人位

花几规格：木质茶几

型号：PR2469

“庞

锐”牌
1套 1160 1160 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰贰拾贰万伍仟伍佰柒拾伍元整

（￥1225575.00 元）

3 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：所有设备安装调试完毕后，采购人对供货方所交货物依照招标文件上的技术参数要求及商

务条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投

标承诺不相符的退货处理，并视为虚假应标处理并根据政府采购法及标书要求追究法律责任，采购人

有权取消合同及其中标资格。

优惠及其它：

1、按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，质保期除特别注明外，质保期均为 8 年。

2、8年质保期后，再增加 5年免费保修期，在免费保修期内，负责上门服务、维修、更换配件，

零配件优惠率为 100%，不收取任何费用。

3、免费保修期过后，提供终身上门维修、保养服务，维修所需的备品、备件及易损件，仅收取

成本费用，免收任何形式的人工费。

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分

别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵

头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，按格式填写具体货物内容，否则其投标作无效标

处理。。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金

额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明

函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，

依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西久豪家具有限公司

日期：2025 年 08 月 26 日
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三、中小企业声明函

说明：

1、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。

2、小型、微型企业提供中型企业提供的货物的，视同为中型企业。

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46

号）的规定，本公司参加南宁市兴宁区教育局的 2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增

补设备采购采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联

合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 第 1 项产品（课桌椅）、第 3 项产品（办公桌椅）、第 5项产品（班级书包柜）、

第 8 项产品（供排水一体槽）、第 9 项产品（美术课桌椅）、第 12 项产品（合唱台）、

第 13 项产品（音乐凳）、第 15 项产品（教师演示台）、第 16 项产品（实验桌）、第 17

项产品（水槽柜）、第 20 项产品（学生双人电脑桌椅）、第 21 项产品（教师电脑桌椅）、

第 24 项产品（门卫桌椅）、第 26 项产品（订制衣柜）、第 27 项产品（订制鞋柜）、第

28 项产品（诊察床）、第 29 项产品（诊察桌）、第 32 项产品（学生课桌椅）、第 33 项

产品（学生储物柜 2）、第 36 项产品（组合式桌椅）、第 37 项产品（存放柜 1）、第 38

项产品（会议桌椅）、第 39 项产品（教师午休床）、第 40 项产品（科学室教师桌椅）、

第 41 项产品（科学室学生桌椅）、第 42 项产品（电脑教室学生桌椅）、第 43 项产品（三

个课堂学生桌凳）、第 44 项产品（讲桌）、第 45 项产品（学生储物柜 1）、第 47 项产

品（存放柜 2）、第 48 项产品（测评桌椅）（标的名称），属于工业（采购文件中明确

的所属行业）行业；制造商为 南宁铭志办公家具制造有限公司（企业名称），从业人员 14

人，营业收入为 1726.807097 万元，资产总额为 2101.936088 万元，属于微型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

2. 第 2 项产品（学习园地黑板）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属

行业）行业；制造商为 济南新绿洲教学设备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，

营业收入为 2704 万元，资产总额为 2144 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

3. 第 4 项产品（文件柜）、第 6 项产品（教师资料柜）、第 7 项产品（办公室储物

柜）、第 10 项产品（美术用品储藏柜）、第 11 项产品（指挥台）、第 14 项产品（乐器

储藏柜）、第 25 项产品（保安亭）、第 31 项产品（物品柜）、第 34 项产品（茶水柜）

（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南宁市万安金属

制品有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 133.09402 万元，资产总额

084c15b73fd541e7a65bab328f3f4886
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为 395.750331 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 第 18 项产品（水槽）、第 19 项产品（三联水嘴）（标的名称），属于工业（采

购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 广州市博朗实验室专业配件有限公司（企业

名称），从业人员 21 人，营业收入为 1950.27 万元，资产总额为 2467.28 万元，属于

小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 第 22 项产品（阅览桌）、第 23 项产品（阅览椅）（标的名称），属于工业（采

购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西真诚校具实业有限公司（企业名称），从

业人员 40 人，营业收入为 1930.58 万元，资产总额为 2807.35 万元，属于小型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

6. 第 30 项产品（诊察凳）、第 35 项产品（简易会议沙发）、第 49 项产品（咨询沙

发茶几）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南宁市

庞锐办公家具有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 455.494786 万元，

资产总额为 1386.657456 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 第 46 项产品（标准型放松椅）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属

行业）行业；制造商为 河北同亨自助设备制造有限公司（企业名称），从业人员 20 人，

营业收入为 200 万元，资产总额为 480 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与

大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西久豪家具有限公司

日期：2025 年 08 月 26 日

注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企

业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，

采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会

监督。

084c15b73fd541e7a65bab328f3f4886
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二、开标一览表

项目名称： 2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增补设备采购 项目编号：

NNZC2025-G1-020065-NNSX 分标： 分标 4

投标人名称： 广西蓝霖办公设备有限公司

序号
货物名

称
货物规格型号

品牌

（如

有）

数量

①

单价

(元)②

单项合价

（元）

③＝①×

②/费率

备注

1
水彩画

笔
SX012 三信 50 套 68 3400 无

2
油画学

具
MS198

齐鲁宏

博
50 套 93 4650 无

3 马克笔 120 色 三信 50 盒 136 6800 无

4
素描工

具
M2143

齐鲁宏

博
50 套 40 2000 无

5
水彩颜

料
24 色 12ml 画者 50 套 65 3250 无

6

油画、丙

烯画材

料

MS169
齐鲁宏

博
50 套 85 4250 无

7 画布 MS253
齐鲁宏

博
50 套 22 1100 无

8 水粉纸 SX040 三信 50 包 15 750 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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9 调色盘 MS284
齐鲁宏

博
50 个 1.2 60 无

10
雕塑材

料
MS293

齐鲁宏

博
50 套 31 1550 无

11
雕塑工

具
M3624

齐鲁宏

博
50 套 195 9750 无

12

剪纸与

拼贴工

具

M3255
齐鲁宏

博
50 套 40 2000 无

13
剪纸工

具
M1202

齐鲁宏

博
50 套 26 1300 无

14
展示画

框
MS178

齐鲁宏

博
50 个 39 1950 无

15 写生灯 MS227
齐鲁宏

博
8只 121 968 无

16
音乐节

拍器
JX-VI 指挥家 2个 272 544 无

17 音简 YY-242
齐鲁宏

博
8组 100 800 无

18 音条 YY-200
齐鲁宏

博
28 块 589 16492 无

19 钟琴 Y1090
齐鲁宏

博
2套 508 1016 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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20 沙锤 1 YY-171
齐鲁宏

博
16 对 35 560 无

21 沙锤 2 YY-495
齐鲁宏

博
16 对 135 2160 无

22 沙简 YY-293
齐鲁宏

博
32 对 25 800 无

23 沙蛋 YY-162
齐鲁宏

博
32 对 22 704 无

24
摇铃(事

铃)1
YY-434

齐鲁宏

博
16 对 32 512 无

25
摇铃(事

铃)2
YY-158

齐鲁宏

博
16 对 32 512 无

26 棒铃 YY-447
齐鲁宏

博
32 对 52 1664 无

27 双响简 YY-372
齐鲁宏

博
32 副 20 640 无

28 响板 YY-302
齐鲁宏

博
32 个 18 576 无

29 响棒 YY-371
齐鲁宏

博
32 副 10 320 无

30 刮棒 YY-460
齐鲁宏

博
32 副 12 384 无

31 蛙鸣筒 YY-478 齐鲁宏 32 副 28 896 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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博

32 木鱼 YY-450
齐鲁宏

博
2套 138 276 无

33 铃鼓 YY-233
齐鲁宏

博
12 套 37 444 无

34 三角铁 YY-457
齐鲁宏

博
12 套 40 480 无

35 碰铃 YY-232
齐鲁宏

博
12 副 15 180 无

36 棒钟 YY-446
齐鲁宏

博
12 副 28 336 无

37 扁鼓 1 YY-163
齐鲁宏

博
6个 430 2580 无

38 扁鼓 2 YY-210
齐鲁宏

博
6个 510 3060 无

39 堂鼓 YY-286
齐鲁宏

博
6个 315 1890 无

40
中虎音

团
YY-101

齐鲁宏

博
2个 495 990 无

41 小锣 YY-119
齐鲁宏

博
2个 210 420 无

42 铙 YY-443
齐鲁宏

博
2副 715 1430 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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43 钹 YY-420
齐鲁宏

博
2副 215 430 无

44 大军鼓 YY-221
齐鲁宏

博
16 个 570 9120 无

45 小军鼓 YY-294
齐鲁宏

博
32 个 120 3840 无

46
八音按

钟
YY-419

齐鲁宏

博
8套 213 1704 无

47 防刺服 FCF-J-MJ 明江 3套 250 750 无

48
橡胶警

棍
FGB-50 明江 3根 50 150 无

49
安全钢

叉
JC-MJ02 明江 3根 300 900 无

50
防暴头

盔
FBK-MJ-01 明江 3个 50 150 无

51 防护盾 FBD-MJ 明江 3个 120 360 无

52
防割手

套
FGST-MJ 明江 3套 45 135 无

53
强光电

筒
SD-MJ-01 明江 3套 30 90 无

54
自卫喷

雾剂
PSQ-CS-60-MJ 明江 3只 100 300 无

55 数字秒 TA260 秒匠 2块 88 176 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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表

56 发令枪 DJ012 夺金 2支 225 450 无

57 起跑器 T3173
齐鲁宏

博
4副 312 1248 无

58 跨栏架 TY-117
齐鲁宏

博
6付 296 1776 无

59
标枪男

子
TY-550

齐鲁宏

博
4根 135 540 无

60
标枪女

子
TY-179

齐鲁宏

博
4根 135 540 无

61 铁饼 ADE-011 艾迪尔 13 个 107 1391 无

62 铅球 1 TY-588
齐鲁宏

博
2个 68 136 无

63 铅球 2 TY-443
齐鲁宏

博
2个 93 186 无

64 篮球架 TY-219
齐鲁宏

博
1付 7593 7593 无

65
小学生

用篮球
TY-586

齐鲁宏

博
25 个 70 1750 无

66 足球门 TY-244
齐鲁宏

博
1个 2250 2250 无

67
少年足

球
TY-467

齐鲁宏

博
25 个 46 1150 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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68
小学生

用排球
TY-297

齐鲁宏

博
25 个 45 1125 无

69
排球网

柱
HB-1201

齐鲁宏

博
1副 1230 1230 无

70 排球网 TY-529
齐鲁宏

博
1个 50 50 无

71 乒乓球 TY-511
齐鲁宏

博

120

个
1 120 无

72
乒乓球

拍
TY-505

齐鲁宏

博
25 副 35 875 无

73
乒乓球

台
TY-295

齐鲁宏

博
2张 2000 4000 无

74 羽毛球 HY012 航燕
120

个
5.5 660 无

75
羽毛球

拍
TY-394

齐鲁宏

博
25 副 56 1400 无

76
羽毛球

网柱
TY-192

齐鲁宏

博
2副 920 1840 无

77
羽毛球

网
TY-340

齐鲁宏

博
2件 52 104 无

78 小跳垫 TY-493
齐鲁宏

博
25 块 78 1950 无

79 大跳垫 TY-587 齐鲁宏 6块 250 1500 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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博

80 单杠 TY-111
齐鲁宏

博
1副 1350 1350 无

81 双杠 TY-212
齐鲁宏

博
1副 2180 2180 无

82 平衡木 TY-104
齐鲁宏

博
1付 945 945 无

83 哑铃 1 TY-190
齐鲁宏

博
2付 140 280 无

84 哑铃 2 TY-115
齐鲁宏

博
2付 180 360 无

85 哑铃 3 TY-391
齐鲁宏

博
2付 220 440 无

86
橡皮拉

力带 1
TY-128

齐鲁宏

博
13 条 27 351 无

87
橡皮拉

力带 2
TY-567

齐鲁宏

博
13 条 56 728 无

88 跳绳 1 TY-266
齐鲁宏

博
50 根 6 300 无

89 跳绳 2 TY-213
齐鲁宏

博
25 根 22 550 无

90 跳高架 T3934
齐鲁宏

博
2副 430 860 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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91
跳高横

杆
TY-456

齐鲁宏

博
2根 30 60 无

92 花毽 TY-414
齐鲁宏

博
50 个 2.5 125 无

93 小沙包 TY-166
齐鲁宏

博
50 只 2.2 110 无

94 护具 定制
齐鲁宏

博
25套 285 7125 无

95
身高坐

高计
TZG

齐鲁宏

博
2台 318 636 无

96
身高体

重秤
RGZ-160

齐鲁宏

博
2台 426 852 无

97
紫外线

灯
TKY-IV 拓唯康 2台 680 1360 无

98 急救箱 箱型 芭乐 2个 272 544 无

99 污物桶 WS-433
齐鲁宏

博
2个 128 256 无

100
敷料缸

1
WS-737

齐鲁宏

博
4个 20 80 无

101
敷料缸

2
WS-439

齐鲁宏

博
20 个 42 840 无

102 方盘 WS-446
齐鲁宏

博
4个 32 128 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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103
高压灭

菌锅
02080

华泰医

疗
2个 490 980 无

104
医用镊

子 1
140mm 健思 2把 10 20 无

105
电子血

压计
LY-701D

绿源恒

泰
2个 234 468 无

106 听诊器 插入式（A型） 丹威 4支 24 96 无

107
视力表

灯箱
SLBD-II 丹威 2个 234 468 无

108
课桌椅

测量尺
WS-405

齐鲁宏

博
2根 30 60 无

109 体温计 内标式 亿方达 40只 10 400 无

110 压舌板 KQ-YSB 科强 20 只 4.5 90 无

111 注射器 5mL 治宇 40 只 2 80 无

112 止血带 ZXD/I 予予康 10 条 8 80 无

113
远视力

表
普通型 和美悦 20张 8 160 无

114
近视力

表
普通型 和美悦 20张 6 120 无

115
辨色图

谱
WS-391

齐鲁宏

博
10 本 22 220 无

116 担架 移动式
登冠医

疗
4副 236 944 无

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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117 叩诊锤 圆头型 和美悦 4个 12 48 无

118 照度计 LX-1010B
齐鲁宏

博
2个 208 416 无

119
垃圾回

收站
定制 森虎 1项 7500 7500 无

120
窗帘（含

滑轨）
棉麻 10# 无

848

米
120 101760 无

121 指挥棒 定制 金三惠 4根 347 1388 无

122
行进大

军鼓
DJG-JB66 金三惠 16 个 460 7360 无

123
行进小

军鼓
XJG-JB35 金三惠 40 个 130 5200 无

124 小号 JSHTR-E100 金三惠 24 支 800 19200 无

125
流苏队

旗
定制 金三惠 4面 80 320 无

126 大广镲 JSHRC-E116 金三惠 12 副 750 9000 无

127 小京镲 JSH-HTB30 金三惠 16 副 580 9280 无

128
鼓号队

服
定制 金三惠

120

套
200 24000 无

129 大鼓锤 定制 金三惠 16支 36 576 无

130 小鼓锤 定制 金三惠 40支 22 880 无

131 大鼓带 定制 金三惠 16条 18 288 无

132 小鼓带 定制 金三惠 40条 18 720 无
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133
医用镊

子 2
直头 明美洁 2把 30 60 无

134 血糖仪 JPS-5 型
怡成欣

健
1个 270 270 无

135

天花及

墙面制

品

定制 蓝霖 1项 38000 38000 无

136
心理信

箱
定制 灵之心 1个 120 120 无

137

标准版

团体辅

导箱

LZX-HN-TTB 灵之心 1套 3500 3500 无

138
心理沙

盘
LZX-HN-SP600 灵之心 1套 7000 7000 无

139

耐用 2

型宣泄

人

LZX-HN-NYY 灵之心 1套 6000 6000 无

140
墙面、地

面制品
定制 蓝霖 1项 18545 18545 无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币肆拾贰万贰仟肆佰玖拾元整

（￥422490.00 元）

4 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：所有设备安装调试完毕后，采购人对供货方所交货物依照招标文件上

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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的技术参数要求及商务条款进行逐条验收，符合采购文件技术要求的，给予签收，

初步验收不合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理，并视为虚假应

标处理并根据政府采购法及标书要求追究法律责任，采购人有权取消合同及其中

标资格。

优惠及其它：详见《技术文件》——《五、优惠条件：投标人承诺给予招标人的

各种优惠条件，包括售后服务、备品备件、专用耗材等方面的优惠》

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标

分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体

牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，按格式填写具体货物内容，否则其投标作无效

标处理。。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标

金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声

明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成

交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西蓝霖办公设备有限公司

日期： 2025 年 8 月 26 日

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

（一）《中小企业声明函》

说明：

1、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。

2、小型、微型企业提供中型企业提供的货物的，视同为中型企业。

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加南宁市兴宁区教育局的

2025 年兴宁区部分学校改扩建及增班增补设备采购（分标 4）采购活动，提供

的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企

业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（序号 1）水彩画笔、

（序号 3）马克笔、

（序号 8）水粉纸（标的名称），属于工业行业；制造商为山东三信文具有限公司，

从业人员 15 人，营业收入为 541.36 万元，资产总额为 662.58 万元，属于微型企业；

2.（序号 2）油画学具、

（序号 4）素描工具、

（序号 6）油画、丙烯画材料、

（序号 7）画布、

（序号 9）调色盘、

（序号 10）雕塑材料、

（序号 11）雕塑工具、

（序号 12）剪纸与拼贴工具、

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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（序号 13）剪纸工具、

（序号 14）展示画框、

（序号 15）写生灯、

（序号 17）音简、

（序号 18）音条、

（序号 19）钟琴、

（序号 20）沙锤 1、

（序号 21）沙锤 2、

（序号 22）沙简、

（序号 23）沙蛋、

（序号 24）摇铃(事铃)1、

（序号 25）摇铃(事铃)2、

（序号 26）棒铃、

（序号 27）双响简、

（序号 28）响板、

（序号 29）响棒、

（序号 30）刮棒、

（序号 31）蛙鸣筒、

（序号 32）木鱼、

（序号 33）铃鼓、

（序号 34）三角铁、

（序号 35）碰铃、

（序号 36）棒钟、

（序号 37）扁鼓 1、

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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（序号 38）扁鼓 2、

（序号 39）堂鼓、

（序号 40）中虎音团、

（序号 41）小锣、

（序号 42）铙、

（序号 43）钹、

（序号 44）大军鼓、

（序号 45）小军鼓、

（序号 46）八音按钟、

（序号 57）起跑器、

（序号 58）跨栏架、

（序号 59）标枪男子、

（序号 60）标枪女子、

（序号 62）铅球 1、

（序号 63）铅球 2、

（序号 64）篮球架、

（序号 65）小学生用篮球、

（序号 66）足球门、

（序号 67）少年足球、

（序号 68）小学生用排球、

（序号 69）排球网柱、

（序号 70）排球网、

（序号 71）乒乓球、

（序号 72）乒乓球拍、
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（序号 73）乒乓球台、

（序号 75）羽毛球拍、

（序号 76）羽毛球网柱、

（序号 77）羽毛球网、

（序号 78）小跳垫、

（序号 79）大跳垫、

（序号 80）单杠、

（序号 81）双杠、

（序号 82）平衡木、

（序号 83）哑铃 1、

（序号 84）哑铃 2、

（序号 85）哑铃 3、

（序号 86）橡皮拉力带 1、

（序号 87）橡皮拉力带 2、

（序号 88）跳绳 1、

（序号 89）跳绳 2、

（序号 90）跳高架、

（序号 91）跳高横杆、

（序号 92）花毽、

（序号 93）小沙包、

（序号 94）护具、

（序号 95）身高坐高计、

（序号 96）身高体重秤、

（序号 99）污物桶、
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（序号 100）敷料缸 1、

（序号 101）敷料缸 2、

（序号 102）方盘、

（序号 108）课桌椅测量尺、

（序号 115）辨色图谱、

（序号 118）照度计（标的名称），属于工业行业；制造商为齐鲁宏博教育装备集团

有限公司，从业人员 56 人，营业收入为 3663.98 万元，资产总额为 6847.5 万元，属于

小型企业；

3.（序号 5）水彩颜料（标的名称），属于工业行业；制造商为成都画者美术材料有

限公司，从业人员 36 人，营业收入为 2593.34 万元，资产总额为 3314.02 万元，属于小

型企业；

4.（序号 16）音乐节拍器（标的名称），属于工业行业；制造商为杭州余杭鹏城模具

制造有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 425.67 万元，资产总额为 511.05 万元，

属于小型企业；

5.（序号 47）防刺服、

（序号 48）橡胶警棍、

（序号 49）安全钢叉、

（序号 50）防暴头盔、

（序号 51）防护盾、

（序号 52）防割手套、

（序号 53）强光电筒、

（序号 54）自卫喷雾剂（标的名称），属于工业行业；制造商为靖江市明江警用器材

有限公司，从业人员 12 人，营业收入为 650 万元，资产总额为 1220 万元，属于微型企

业；
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6.（序号 55）数字秒表（标的名称），属于工业行业；制造商为上海星钻秒表有限公

司，从业人员 30 人，营业收入为 1554.26 万元，资产总额为 1955.15 万元，属于小型企

业；

7.（序号 56）发令枪（标的名称），属于工业行业；制造商为重庆市巴南区夺金体育

器材厂，从业人员 26 人，营业收入为 783.29 万元，资产总额为 1154.23 万元，属于小

型企业；

8.（序号 61）铁饼（标的名称），属于工业行业；制造商为山东艾迪尔科教设备制造

有限公司，从业人员 23 人，营业收入为 677.29 万元，资产总额为 936.45 万元，属于小

型企业；

9.（序号 74）羽毛球（标的名称），属于工业行业；制造商为江山市航天文体用品有

限公司，从业人员 7 人，营业收入为 1132.07 万元，资产总额为 2135.68 万元，属于

微型企业；

10.（序号 97）紫外线灯（标的名称），属于工业行业；制造商为河北拓唯康医疗器

械有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 1925.64 万元，资产总额为 2054 万元，属于

小型企业；

11.（序号 98）急救箱（标的名称），属于工业行业；制造商为上海芭乐医疗科技发

展有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 2418.64 万元，资产总额为 3481.52 万元，属

于小型企业；

12.（序号 103）高压灭菌锅（标的名称），属于工业行业；制造商为合肥华泰医疗设

备有限公司，从业人员 46 人，营业收入为 945 万元，资产总额为 2959 万元，属于小型

企业；

13.（序号 104）医用镊子 1（标的名称），属于工业行业；制造商为潮州市潮安区健

思五金厂，从业人员 15 人，营业收入为 315.01 万元，资产总额为 358.35 万元，属于微

型企业；
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14.（序号 105）电子血压计（标的名称），属于工业行业；制造商为北京绿源恒泰医

疗器械有限公司，从业人员 24 人，营业收入为 861.39 万元，资产总额为 1172.05 万元，

属于小型企业；

15.（序号 106）听诊器、

（序号 107）视力表灯箱（标的名称），属于工业行业；制造商为丹阳市丹威医疗仪

器有限公司，从业人员 63 人，营业收入为 2080 万元，资产总额为 842 万元，属于小型

企业；

16.（序号 109）体温计（标的名称），属于工业行业；制造商为安徽方达药械股份有

限公司，从业人员 115 人，营业收入为 3834.41 万元，资产总额为 8852.31 万元，属于

小型企业；

17.（序号 110）压舌板（标的名称），属于工业行业；制造商为杭州科强医疗器械有

限公司，从业人员 21 人，营业收入为 1056.82 万元，资产总额为 1422.58 万元，属于小

型企业；

18.（序号 111）注射器（标的名称），属于工业行业；制造商为江苏治宇医疗器材有

限责任公司，从业人员 216 人，营业收入为 9014 万元，资产总额为 8703 万元，属于小

型企业；

19.（序号 112）止血带（标的名称），属于工业行业；制造商为河北予予康医疗用品

有限公司，从业人员 12 人，营业收入为 654.41 万元，资产总额为 854.74 万元，属于

微型企业；

20.（序号 113）远视力表、

（序号 114）近视力表、

（序号 117）叩诊锤（标的名称），属于工业行业；制造商为江苏和美电子科技有限

公司，从业人员 9 人，营业收入为 314.07 万元，资产总额为 401.85 万元，属于微型企

业；
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21.（序号 116）担架（标的名称），属于工业行业；制造商为江苏登冠医疗器械有限

公司，从业人员 90 人，营业收入为 2367.26 万元，资产总额为 3862.19 万元，属于小型

企业；

22.（序号 119）垃圾回收站（标的名称），属于工业行业；制造商为阜阳森虎金属制

品有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 400 万元，资产总额为 100 万元，属于小型

企业；

23.（序号 120）窗帘（含滑轨）（标的名称），属于工业行业；制造商为绍兴澜铄纺

织科技有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 50 万元，资产总额为 95 万元，属于微

型企业；

24.（序号 121）指挥棒、

（序号 122）行进大军鼓、

（序号 123）行进小军鼓、

（序号 124）小号、

（序号 125）流苏队旗、

（序号 126）大广镲、

（序号 127）小京镲、

（序号 128）鼓号队服、

（序号 129）大鼓锤、

（序号 130）小鼓锤、

（序号 131）大鼓带、

（序号 132）小鼓带（标的名称），属于工业行业；制造商为北京金三惠科技有限公

司，从业人员 49 人，营业收入为 7416.93 万元，资产总额为 5300.86 万元，属于小型

企业；

25.（序号 133）医用镊子 2（标的名称），属于工业行业；制造商为太仓明城医疗器
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械有限公司，从业人员 14 人，营业收入为 302.86 万元，资产总额为 364.37 万元，属

于微型企业；

26.（序号 134）血糖仪（标的名称），属于工业行业；制造商为北京怡成生物电子技

术股份有限公司，从业人员 137 人，营业收入为 4862.67 万元，资产总额为 5248.21 万

元，属于小型企业；

27.（序号 135）天花及墙面制品、

（序号 140）墙面、地面制品（标的名称），属于工业行业；制造商为广西蓝霖办公

设备有限公司，从业人员 21 人，营业收入为 6686.7 万元，资产总额为 9334.78 万元，

属于小型企业；

28.（序号 136）心理信箱、

（序号 137）标准版团体辅导箱、

（序号 138）心理沙盘、

（序号 139）耐用 2 型宣泄人（标的名称），属于工业行业；制造商为湖南灵之心心

理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51

万元，属于小型企业；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西蓝霖办公设备有限公司

日期： 2025 年 8 月 26 日

注：
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1、 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采

购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

2bfd188f4d844f82be0bfbb348207b4d
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